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Allegato alla determinazione n. 871_24: “Misura 1 “Trasferimento di conoscenze e azioni di
informazione” - sottomisura 1.2 “Sostegno ad attivita dimostrative e azioni di informazione”
del PSR Sardegna 2014/2020. Progetto “Agricoltura digitale di precisione sostenibile e
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Laore Sardegna allegato alla determinazione n. 871/24 del 21/05/2024

Misura 1 “Trasferimento di conoscenze e azioni di informazione” - sottomisura 1.2
“Sostegno ad attivita dimostrative e azioni di informazione" Progetto “Agricoltura
digitale di precisione sostenibile e conservativa - CUP G77C18000510006 Elenco

Ammessi

CALENDARIO DELLE LEZIONI TEORICHE E SESSIONI PRATICHE

MODULO

Lezioni

DATA

Ore

in diretta

mattina
9.00-13.00
9.30-12.30

pomeriggio
14.30-18.30
15.00-17.00

Modulo 1 - Concetti introduttivi e di
base

[

23-mag

4

24-mag

27-mag

29-mag

Modulo 2 - Agricoltura di
precisione: concetti di base,
tecnologie, benefici

04-giu

06-giu

11-giu

13-giu

Modulo 3 - Esempi applicativi e
tecniche di analisi dell’Agricoltura di
Precisione

18-giu

20-giu

25-giu
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27-giu
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Sessioni Pratiche in campo

Sessione 1

24-giu

25-giu

26-giu

Sessione 2

22-lug

23-lug

24-lug

25-lug

26-lug

Sessione 3

09-set

10-set

11-set

HIWIN|IPITUV|PR|IWIN|IPITWIN|F-

12-set
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